

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Азисова Р.Ю.  
(фамилия, инициалы)

«06» сентября 2022 г.

## ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда  
(идентификационный № 578050)

**В Автономная некоммерческая организации  
Социального обслуживания граждан "Добро  
рядом"**

(полное наименование работодателя)

431510, Республика Мордовия, Лямбировский р-н, с. Лямбировь, ул. Ленина, д. 9

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1315000800

(ИНН работодателя)

131501001

(КПП работодателя)

1171326000790

(ОГРН работодателя)

88.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Саржанова Л.Ш.

(Ф.И.О.)

06.09.2022  
(дата)

(подпись)

Курмаева А.С.

(Ф.И.О.)

06.09.2022  
(дата)



8А (6А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (6А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (6А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (6А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (6А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (6А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (6А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (6А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (6А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (6А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (6А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (6А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (6А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (6А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (6А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (6А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (6А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (6А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  (подпись) Азисова Р.Ю. (Ф.И.О.) 11.09.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома  (подпись) Саржанова Л.Ш. (Ф.И.О.) 11.09.2022 (дата)

Инспектор по кадрам  (подпись) Курмаева А.С. (Ф.И.О.) 11.09.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4860 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Лобачева Наталья Владиславовна (Ф.И.О.) 06.09.2022 (дата)